ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

SETOR DE LICITAÇÃO
PROC.: 373/2023
FOLHA: _______

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Ref. a aquisição de equipamentos para agentes comunitários de saúde,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

No dia 31 de janeiro de 2024, após analisado o Processo Licitatório da

Modalidade Pregão Eletrônico nº 090/2023, do Fundo Municipal de Saúde, referente ao

Processo Administrativo 373/2023, a Pregoeira Kelly Silva Bonifácio, ADJUDICA AS

LICITANTES:

I.  BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA, situado na Rua Padre

Norberto Prittwitz, 54 – Colônia Santo Antônio – Barra Mansa /RJ, Cep: 27.351-

710, inscrito no CNPJ sob o n.º 31.329.142/0001-20, com o valor global de R$

2.998,20 (dois mil e novecentos e noventa e oito reais e vinte centavos).

II. CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA, situado na Rua Armando Chaves

Monteiro, 105 – Loja 01- Boa Esperança - Carmo/RJ, CEP: 28.640-000, inscrito

no CNPJ sob o n.º 10.542.335/0001-95, com o valor global de R$ 6.559,80 (seis

mil e quinhentos e cinquenta e nove reais, e oitenta centavos).

Registre-se e Cumpra-se

Cordeiro-RJ, em 31 de janeiro de 2024.

Kelly Silva Bonifácio

Pregoeira

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

SETOR DE LICITAÇÃO
PROC.: 373/2023
FOLHA: _______

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Ref. a aquisição de equipamentos para agentes comunitários de saúde,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Pregão Eletrônico N.° 090/2023 – Procedimento Administrativo 373/2023

Considerando a decisão da Sra. Pregoeira e sua Equipe de apoio, instituída

pela portaria nº 003/2024, composta pela: Presidente: Sra. Kelly Silva Bonifácio, e os

membros, Bárbara de Souza Lima e Thais de Araujo Caeres que classificou as empresas

abaixo.

Considerando ser do interesse Público HOMOLOGO a decisão da Sra.

Pregoeira e sua Equipe de Apoio que julgou e consideraram vencedoras do certame as

empresas:

I. BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA, situado na Rua Padre

Norberto Prittwitz, 54 – Colônia Santo Antônio – Barra Mansa /RJ, Cep: 27.351-

710, inscrito no CNPJ sob o n.º 31.329.142/0001-20, com o valor global de R$

2.998,20 (dois mil e novecentos e noventa e oito reais e vinte centavos).

II. CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA, situado na Rua Armando Chaves

Monteiro, 105 – Loja 01- Boa Esperança - Carmo/RJ, CEP: 28.640-000, inscrito

no CNPJ sob o n.º 10.542.335/0001-95, com o valor global de R$ 6.559,80 (seis

mil e quinhentos e cinquenta e nove reais, e oitenta centavos).

Dê-se ciência a firma vencedora, com determinação para as providências

cabíveis e necessárias.

Registre-se; Publique-se e Cumpra-se.

Cordeiro-RJ, em 01 de fevereiro de 2024.

LAURIE DIAS ALVES HORATO GARCIA
Secretário Municipal de Saúde

		2024-01-31T19:21:46-0300
	LAURIE DIAS ALVES HORATO GARCIA

		2024-01-31T19:23:57-0300
	KELLY SILVA BONIFACIO:11551616700